
@tffilw C OMUNE DI BULTEI
Provincia

Ufficio
di Sassari
Tecnico ,(

DETERMINAZIONE n. 69 del 07/0612016

Oggetto:

Impegno somme per l' esecuzione di lavori in economia manutenzione rete
idrica in Via G. Sanna e arredo urbano Piazza Mugoni e Viu Nazionale ;

CIG: X821947D64

IL RESPONSABILB DEL SERVIZIO

Vistala necessità di dare corso ad una serie di lavori di manutenzione conservazione/manutenzione della
rete idrica comunale e della cura del verde pubblico nonché dell'arredo urbano in alcune vie del centro
abitato;
Considerato che i lavori verranno eseguiti in economia mediante procedura del cottimo fiduciario;
Considerato che vista la complessità dei lavori, per poterli effettuare occorre affidarli ad impresa esterna;
Considerato inoltre che si rende necessario impegnare la somma di€uro 3.000,00,

Richiamata la Delibera di approvazione del Consiglio Comunale n.14 del 2810412016 con la quale si
approvava il Bilancio 201612018;
Che alla spesa si farà fronte con i fondi di cui al Cap. 3009 Bilancio 2016;
Acquisito il visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria art.49 D.Lgs
n.26712000;
Vrsto l'art. 183 "lmpegno dispesa" del D.Lgs. 18 agosto 2000 N.267;
Visto il regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione organica e
norme di accesso;
Visto lo Statuto Comunale e i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti'
Vista lacircolare del Ministro per la Funzione Pubblica24.02.1995, N.7/95 (G.U. 28.0i.1995, N.73),
concernente l' argomento;

DETERMINA

r Per le motivazione citate nella premessa, di impegnare la somma necessaria di€uro 3.000,00;
o Dl dare atto che alla spesa si farà fronte con ifondi di cui al Cap. 3009 del Bilancio 2016;
o Di incaricare quale Responsabile del Procedimento il Geom. Becciu Gian Pietro dell' Ufficio tecnico,

affinche provveda agli adempimenti conseguenti alla presente determinazione, per quanto di
competenza;
Di dare atto che la presente determinazione, è esecutiva dal momento di apposizione del visto di
regolarità conta bi le attestante la copertu ra finanziaria;
Che la presente, ai sensi dell'art. 18 del D.L. n. 83 del 2210612012, viene pubblicata nella sezione

I1E
"trasparenza" del sito istituzionale dell'Ente;

IL YIZTO



ll sottoscrifto Responsabile del Settore finanziario, visto I'art. 183 comma 9 del T.U. nr.26712Q00
ATTESTA

la copertura finanziaria mediante imputazione all' intervento €uro 3.000,00 Cap. 3009 Bilancio 2016

Dalla residenza comunale, li

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale online per 15 giorni
consecutivi.

ll Responsabile delle Pubblicazioni

N'


